
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2022 

 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 04.10.2022 r. 

 
w sprawie opiekuna sztandaru PANS w Nysie 

 

 
Działając na podstawie § 2 ust. 5 Regulaminu ceremoniału akademickiego PANS w Nysie, zarządzam,  

co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wyznaczam dr. Ireneusza Barzieja jako opiekuna sztandaru PANS w Nysie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.10.2022 r. 

 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 
 


		2022-10-04T14:05:07+0100




